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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   
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 3,656.25

 3,937.50

 3,937.50

 5,687.50

20-FEB-15

20-FEB-15

26-FEB-15

20-FEB-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO 
SOSTENIBLE
GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 17,218.75
 17,218.75
 17,218.75

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0705-1976-00130

0801-1982-09997

0801-1982-09997

0801-1984-01925

WILFREDO NUÑEZ DOMINGUEZ

RONEY MIGUEL ZAVALA MEDINA

RONEY MIGUEL ZAVALA MEDINA

JUNIOR TRINIDAD MARADIAGA ARGUIJO


